TRGOVANJE NA BEOGRADSKOJ BERZI U 2005.GODINI

PROMET U DINARIMA

2005. ukupno obveznice RS obveznice preduzeca akcije

br.trans. vr.prometa br.trans. vr.prometa br.trans. vr.prometa br.trans. vr.prometa

JIELDET 11.675 3.372.026.573 3.522 743.596.015 0 0 8.153 2.628.430.558
februar 18.887 4.635.574.001 3.852 694.451.018 0 0 15.035 3.941.122.983
mart 20.584 5.631.103.790 4.668 804.400.893 0 0 15.916 4.826.702.897
april 11.338 2.293.365.823 3.403 553.211.490 0 0 7.935 1.740.154.333
maj 10.779 2.479.524.498 3.897 656.898.168 0 0 6.882 1.822.626.330
jun 12.774 3.020.261.989 4.375 736.379.673 0 0 8.399 2.283.882.316
jul 11.834 3.171.460.876 3.870 639.940.833 0 0 7.964 2.531.520.043
avgust 14.859 3.957.906.115 4.038 792.809.501 0 0 10.821 3.165.096.614
septembar 14.564 3.727.920.188 3.734 889.383.093 0 0 10.830 2.838.537.095
oktobar 14.615 4.023.806.348 4.232 924.656.340 0 0 10.383 3.099.150.008
novembar 16.147 6.152.748.103 3.843 735.010.052 0 0 12.304 5.417.738.051
decembar 5.884.972.305 1.020.457.815 0 0 4.864.514.490

UKUPNO  173.485 48.350.670.609 46.822 9.191.194.891 (0] 0 126.663 39.159.475.718

BELGRADE STOCK EXCHANGE TRADING IN 2005

TURNOVER IN EUROS

2005 Total
Turnover

RS Bonds
Turnover

Shares
Turnover

Corporate Bonds

No.tr. No.tr. Turnover

January 11.675 42.252.092  3.522 9.302.867 0 0 8.153 32.949.225
February 18.887 57.806.544  3.852 8.669.553 0 0  15.035 49.136.991
March 20.584 69.711.969  4.668 9.965.576 0 0 15916 59.746.393
April 11.338 28.220.309  3.403 6.805.236 0 0 7.935 21.415.073
May 10.779 30.309.339  3.897 8.032.759 0 0 6.882 22.276.580
June 12.774 36.574.032  4.375 8.921.713 0 0 8.399 27.652.319
July 11.834 38.204.694  3.870 7.714.087 0 0 7.964 30.490.607
August 14.859 47.129.105  4.038 9.447.000 0 0 10821 37.682.105
September 14.564 44.069.542  3.734 10.513.352 0 0  10.830 33.556.190
October 14.615 47.248.638  4.232 10.861.368 0 0  10.383 36.387.270
November 16.147 71.447.792  3.843 8.533.835 0 0 12304 62.913.957
December 68.490.031 11.891.097 0 0 56.598.934

TOTAL  173.485 581.464.086 46.822 110.658.443 0 0 126.663 470.805.643




Ucesce berzanskih posrednika/Members ~ Participation

Obveznice RS / RS Bonds

berzanski posrednik / member

Senzal a.d. Beograd

Delta broker a.d. Beograd

Citadel securities a.d. Beograd
Vojvodanska banka a.d. Novi Sad
Synergy Capital d.o.o. Beograd
Raiffeisenbank a.d. Beograd

M&V Investments d.o.o. Novi Sad
Hypo Alpe-Adria-Securities d.o.0. Beograd
Komercijalna banka a.d. Beograd
Fima International d.o.o. Beograd
Jubanka a.d. Beograd

Ac - broker a.d. Beograd
Sumadija broker a.d. Kragujevac
First Global Brokers a.d. Beograd
Max-Dill a.d. Cadak

Mediolanum invest a.d. Beograd
Jubmes broker a.d. Beograd
Meridian Invest a.d. Beograd
Trziste novca a.d. Beograd

AS financial center a.d. Beograd
Ilirika investments a.d. Beograd
Makler invest a.d. Beograd
Convest d.o.o. Novi Sad

Tandem financial a.d. Novi Sad
Belgrade Independent broker a.d. Beograd
Jorgi¢ broker a.d. Beograd

TBI Stockbroker a.d. Beograd
Sinteza Invest Group a.d. Beograd
Invest broker a.d. Beograd
Energo broker a.d. Beograd
Prospera securities a.d. Beograd
Novosadska banka a.d. Novi Sad
Alco broker a.d. Beograd
Galenika broker a.d. Beograd
Cacanski nezavisni brokeri a.d. Cacak
Darik broker a.d. Cacak

Eksim banka a.d. Beograd
Intercity broker a.d. Beograd
Privredna banka a.d. Beograd
Societe Generale Yugoslav bank a.d. Beograd
Hipobroker a.d. Beograd

Dil broker a.d. Beograd

Imtel trade a.d. Beograd

GT broker a.d. Beograd

Broker Point a.d. Beograd

TDK broker d.o.o. Cadak

Kodeks broker d.o.o. Beograd
Broker Ni$ a.d. Ni$

Fidelity broker a.d. Novi Sad

Kbk broker d.o.o. Beograd

Euro fineks broker a.d. Beograd
Beopublikum brokerska kuéa a.d. Beograd
Sbd broker a.d. Subotica

Bonitet grupa d.o.o. Beograd

ITM monet d.o.o.Beograd

East west invest a.d. Beograd
Fimaks broker a.d. Beograd
Tezoro broker a.d. Beograd
Multibroker a.d. Beograd

Emissio broker a.d. Beograd
Pan-broker a.d. Beograd

Mmk group d.o.o. Ni$

Beo monet a.d. Beograd

Sab Monet a.d. Beograd

AB Invest a.d. Beograd

Tema broker a.d. Novi Sad

O1.januar - 31. decembar 2005.

Berzansko trziste / Exchange Market

vrednost prometa / turnover

14,65%
7,90%
6,29%
6,13%
5,80%
5,46%
4,02%
3,35%
3,04%
2,67%
2,43%
2,19%
2,11%
2,10%
2,06%
1,86%
1,69%
1,63%
1,59%
1,49%
1,36%
1,33%
1,30%
1,14%
1,10%
1,04%
1,04%
0,97%
0,93%
0,86%
0,81%
0,67%
0,63%
0,52%
0,48%
0,43%
0,43%
0,42%
0,42%
0,42%
0,41%
0,40%
0,40%
0,39%
0,34%
0,33%
0,32%
0,31%
0,27%
0,25%
0,23%
0,19%
0,17%
0,16%
0,16%
0,15%
0,14%
0,14%
0,12%
0,11%
0,06%
0,05%
0,04%
0,04%
0,02%
0,01%

broj transakcija
/number of transactions

9,64%
6,71%
5,92%
6,47%
4,49%
5,76%
2,72%
3,77%
3,53%
1,07%
3,38%
1,17%
3,91%
1,17%
2,63%
2,03%
2,36%
2,30%
2,40%
0,49%
1,54%
2,45%
3,11%
0,84%
0,77%
1,92%
1,03%
0,49%
1,34%
1,06%
0,05%
1,22%
0,73%
0,92%
0,75%
0,43%
0,61%
0,82%
0,36%
0,53%
0,67%
0,46%
0,57%
0,51%
0,46%
0,27%
0,28%
0,59%
0,31%
0,50%
0,34%
0,14%
0,17%
0,22%
0,20%
0,24%
0,17%
0,23%
0,25%
0,16%
0,02%
0,14%
0,06%
0,09%
0,06%
0,01%



vawv

Slobodno berzansko trziste/ Free Market
Akcije / Shares

broj transakcija

berzanski posrednik / member vrednost prometa / turnover "
/number of transactions
M&V Investments d.o.o. Novi Sad 10,46% 6,08%
Sinteza Invest Group a.d. Beograd 7,74% 6,53%
Ac - broker a.d. Beograd 5,39% 7,76%
Prospera securities a.d. Beograd 5,26% 2,44%
Senzal a.d. Beograd 5,26% 4,87%
Delta broker a.d. Beograd 5,04% 4,40%
Hypo Alpe-Adria-Securities d.o.0. Beograd 4,20% 3,92%
Synergy Capital d.o.o. Beograd 3,71% 2,51%
Jorgi¢ broker a.d. Beograd 3,32% 2,62%
Max-Dill a.d. Cacak 2,75% 2,47%
Intercity broker a.d. Beograd 2,68% 3,66%
Meridian Invest a.d. Beograd 2,68% 0,44%
Kbk broker d.o.o0. Beograd 2,58% 2,80%
Societe Generale Yugoslav bank a.d. Beograd 2,28% 1,69%
Sab Monet a.d. Beograd 2,24% 1,94%
Ilirika investments a.d. Beograd 2,23% 1,55%
Citadel securities a.d. Beograd 1,98% 2,72%
Darik broker a.d. Cacak 1,80% 2,08%
TBI Stockbroker a.d. Beograd 1,77% 2,43%
Bonitet grupa d.o.o. Beograd 1,73% 1,39%
Energo broker a.d. Beograd 1,67% 2,85%
Galenika broker a.d. Beograd 1,54% 1,56%
Dil broker a.d. Beograd 1,51% 0,69%
Tezoro broker a.d. Beograd 1,36% 1,69%
Vojvodanska banka a.d. Novi Sad 1,36% 2,98%
Tandem financial a.d. Novi Sad 1,29% 1,35%
Jubmes broker a.d. Beograd 1,22% 0,55%
East west invest a.d. Beograd 0,90% 1,32%
Broker Point a.d. Beograd 0,87% 0,22%
Cacanski nezavisni brokeri a.d. Cacak 0,86% 0,91%
Broker Ni$ a.d. Nis$ 0,84% 0,76%
Trziste novca a.d. Beograd 0,77% 1,69%
Euro fineks broker a.d. Beograd 0,75% 1,55%
Alco broker a.d. Beograd 0,74% 1,37%
Beopublikum brokerska kuéa a.d. Beograd 0,65% 0,77%
Belgrade Independent broker a.d. Beograd 0,60% 0,73%
Emissio broker a.d. Beograd 0,56% 0,50%
Sbd broker a.d. Subotica 0,50% 1,43%
ITM monet d.o.0.Beograd 0,45% 0,83%
Mmk group d.o.o. Ni$ 0,45% 0,74%
Tema broker a.d. Novi Sad 0,41% 0,67%
First Global Brokers a.d. Beograd 0,40% 0,47%
Ecotel a.d. Beograd 0,38% 0,57%
Fidelity broker a.d. Novi Sad 0,36% 1,00%
Fima International d.o.o. Beograd 0,36% 0,35%
Komercijalna banka a.d. Beograd 0,36% 0,65%
Pan-broker a.d. Beograd 0,36% 0,73%
Multibroker a.d. Beograd 0,35% 0,50%
Invest broker a.d. Beograd 0,32% 0,69%
Makler invest a.d. Beograd 0,32% 0,60%
Mediolanum invest a.d. Beograd 0,28% 0,43%
Beo monet a.d. Beograd 0,26% 0,49%
AS financial center a.d. Beograd 0,24% 0,20%
Convest d.o.o. Novi Sad 0,24% 0,66%
Fimaks broker a.d. Beograd 0,20% 0,50%
TDK broker d.o.0. Caak 0,17% 0,34%
Raiffeisenbank a.d. Beograd 0,15% 0,13%
B&C Investments a.d. Novi Sad 0,12% 0,47%
Imtel trade a.d. Beograd 0,12% 0,27%
Hipobroker a.d. Beograd 0,11% 0,28%
Platforma d.o.o. Beograd 0,10% 0,17%
Jubanka a.d. Beograd 0,07% 0,30%
Sumadija broker a.d. Kragujevac 0,07% 0,21%
AB Invest a.d. Beograd 0,06% 0,13%
NBA broker d.o.o. Beograd 0,06% 0,13%
GT broker a.d. Beograd 0,04% 0,09%
Novosadska banka a.d. Novi Sad 0,04% 0,12%
Metals banka a.d. Novi Sad 0,03% 0,01%
Eksim banka a.d. Beograd 0,01% 0,02%
Kodeks broker d.o.o. Beograd 0,01% 0,04%
Confidence a.d. Beograd 0,00% 0,00%

Privredna banka a.d. Beograd 0,00% 0,00%



Ucesce berzanskih posrednika u trgovanju svim hartijama
Members  Participation in all securities trading

berzanski posrednik / member

M&V Investments d.o.o. Novi Sad
Senzal a.d. Beograd

Sinteza Invest Group a.d. Beograd
Delta broker a.d. Beograd

Ac - broker a.d. Beograd
Prospera securities a.d. Beograd
Synergy Capital d.o.o0. Beograd
Hypo Alpe-Adria-Securities d.o.0. Beograd
Jorgi¢ broker a.d. Beograd
Citadel securities d.o.0. Beograd
Max-Dill a.d. Cacak

Meridian Invest a.d. Beograd
Vojvodanska banka a.d. Novi Sad
Intercity broker a.d. Beograd

Kbk broker d.o.o0. Beograd

Ilirika investments a.d. Beograd
Societe Generale Yugoslav bank a.d. Beograd
Sab Monet a.d. Beograd

TBI Stockbroker a.d. Beograd
Darik broker a.d. Cac¢ak

Energo broker a.d. Beograd
Bonitet grupa d.o.o. Beograd
Galenika broker a.d. Beograd
Jubmes broker a.d. Beograd

Dil broker a.d. Beograd

Tandem financial a.d. Novi Sad
Raiffeisenbank a.d. Beograd
Tezoro broker a.d. Beograd
Trziste novca a.d. Beograd
Komercijalna banka a.d. Beograd
Fima International d.o.o. Beograd
Cacanski nezavisni brokeri a.d. Cacak
Broker Point a.d. Beograd

East west invest a.d. Beograd
Broker Ni$ a.d. Ni$

Alco broker a.d. Beograd

First Global Brokers a.d. Beograd
Belgrade Independent broker a.d. Beograd
Euro fineks broker a.d. Beograd
Mediolanum invest a.d. Beograd
Beopublikum brokerska kuéa a.d. Beograd
Jubanka a.d. Beograd

Makler invest d.o.o. Beograd

AS financial center a.d. Beograd
Emissio broker a.d. Beograd
Sumadija broker a.d. Kragujevac
Convest d.o.o. Novi Sad

Invest broker a.d. Beograd

Sbd broker a.d. Subotica

ITM monet d.o.o.Beograd

Mmk group d.o.o. Ni$

Fidelity broker a.d. Novi Sad
Tema broker a.d. Novi Sad

Ecotel a.d. Beograd

Multibroker a.d. Beograd
Pan-broker a.d. Beograd

Beo monet a.d. Beograd

TDK broker d.o.o. Cacak

Fimaks broker a.d. Beograd
Hipobroker a.d. Beograd

Imtel trade a.d. Beograd
Novosadska banka a.d. Novi Sad
GT broker a.d. Beograd

B&C Investments a.d. Novi Sad
Eksim banka a.d. Beograd
Platforma d.o.o. Beograd
Privredna banka a.d. Beograd
Kodeks broker d.o.o. Beograd

AB Invest a.d. Beograd

NBA broker d.o.o. Beograd
Metals banka a.d. Novi Sad
Confidence a.d. Beograd

vrednost prometa / turnover

broj transakcija

/number of transactions

9,22%
7,03%
6,45%
5,57%
4,78%
4,42%
4,11%
4,04%
2,89%
2,79%
2,62%
2,49%
2,27%
2,25%
2,14%
2,06%
1,93%
1,82%
1,63%
1,54%
1,51%
1,43%
1,35%
1,31%
1,30%
1,26%
1,18%
1,13%
0,93%
0,87%
0,81%
0,79%
0,77%
0,76%
0,74%
0,72%
0,72%
0,69%
0,65%
0,58%
0,56%
0,52%
0,51%
0,49%
0,47%
0,46%
0,44%
0,44%
0,44%
0,40%
0,37%
0,34%
0,34%
0,31%
0,31%
0,30%
0,22%
0,20%
0,19%
0,17%
0,17%
0,16%
0,11%
0,10%
0,09%
0,08%
0,08%
0,07%
0,05%
0,05%
0,02%
0,00%

5,17%
6,16%
4,90%
5,03%
5,98%
1,79%
3,05%
3,88%
2,43%
3,58%
2,51%
0,94%
3,92%
2,89%
2,18%
1,54%
1,38%
1,44%
2,05%
1,63%
2,37%
1,08%
1,38%
1,04%
0,63%
1,21%
1,65%
1,30%
1,88%
1,43%
0,54%
0,87%
0,29%
1,03%
0,72%
1,19%
0,66%
0,74%
1,22%
0,87%
0,60%
1,13%
1,10%
0,28%
0,41%
1,21%
1,32%
0,87%
1,09%
0,66%
0,58%
0,81%
0,49%
0,41%
0,43%
0,54%
0,37%
0,32%
0,41%
0,39%
0,35%
0,42%
0,20%
0,34%
0,18%
0,13%
0,10%
0,11%
0,11%
0,10%
0,01%
0,00%



01. januar - 31. Decembar 2005. godine
January, 1st - December, 31st 2005

Ucesce berzanskih posrednika

- bez blok trgovanja i trgovanja metodom minimalne cene-

Members ~ Participation
- block and minimum price transactions excluded-

Ucesée berzanskih posrednika u trgovanju svim
hartijama
Members  Participation in all securities trading

berzanski posrednik/ vrednost prometa/ broj transakcija/
Belgrade Stock Exchange Member Traded Value No.Tr.
M&V Investments a.d. , Novi Sad 9,98% 5,17%
KBC Securities a.d. , Beograd 7,85% 6,16%
Delta broker a.d. , Beograd 5,70% 5,03%
Sinteza Invest Group a.d., Beograd 5,59% 4,89%
Ac - broker a.d. , Beograd 5,11% 5,98%
Prospera securities a.d. , Beograd 4,93% 1,79%
Hypo Alpe-Adria-Securities a.d. , Beograd 4,32% 3,88%
Synergy Capital a.d. , Beograd 4,29% 3,05%
Jorgi¢ broker a.d. , Beograd 3,22% 2,43%
Citadel securities a.d. , Beograd 3,11% 3,59%
Max-Dill a.d. , Cagak 2,80% 2,51%
Vojvodanska banka a.d. Novi Sad 2,53% 3,93%
Intercity broker a.d. , Beograd 2,27% 2,89%
Kbk broker a.d., Beograd 1,89% 2,18%
Energo broker a.d. , Beograd 1,69% 2,37%
Darik broker a.d. Cacak 1,68% 1,63%
Sab Monet a.d. , Beograd 1,65% 1,44%
Dil broker a.d. , Beograd 1,45% 0,63%
Raiffeisenbank a.d. , Beograd 1,32% 1,65%
Dunav Stockbroker a.d. , Beograd 1,31% 2,05%
Galenika broker a.d. , Beograd 1,26% 1,38%
Jubmes broker a.d. , Beograd 1,23% 1,04%
Tezoro broker a.d. , Beograd 1,11% 1,30%
Bonitet grupa a.d. , Beograd 1,10% 1,07%
Tandem financial a.d. , Novi Sad 1,08% 1,21%
Ilirika investments a.d. , Beograd 1,08% 1,54%
Trziste novca a.d. , Beograd 1,04% 1,88%
Komercijalna banka a.d. , Beograd 0,97% 1,43%
Societe Generale Banka Srbija a.d., Beograd 0,96% 1,38%
Fima International a.d. , Beograd 0,90% 0,54%
East west invest a.d. , Beograd 0,85% 1,03%
Broker Ni$ a.d. , Nis$ 0,82% 0,72%
Cacanski nezavisni brokeri a.d., Cacak 0,82% 0,87%
First Global Brokers a.d. , Beograd 0,81% 0,66%
Alco broker a.d. , Beograd 0,80% 1,19%
Belgrade Independent broker a.d. , Beograd 0,77% 0,74%
Meridian Invest a.d. , Beograd 0,77% 0,94%
Euro fineks broker a.d. , Beograd 0,72% 1,22%
Alpha bank Srbija a.d. , Beograd 0,58% 1,13%
Beopublikum brokerska kuca a.d. , Beograd 0,56% 0,60%
Makler invest a.d. , Beograd 0,55% 1,10%
Mediolanum invest a.d. , Beograd 0,55% 0,86%
AS financial center a.d. , Beograd 0,54% 0,28%
Emissio broker a.d. , Beograd 0,53% 0,41%
Sumadija broker a.d. , Kragujevac 0,51% 1,21%
Convest a.d. , Novi Sad 0,49% 1,32%
Invest broker a.d. , Beograd 0,49% 0,87%
Sbd broker a.d. , Subotica 0,46% 1,08%
Mmk Investments a.d. , Ni$ 0,42% 0,58%
ITM monet a.d. , Beograd 0,42% 0,66%
Fidelity broker a.d. , Novi Sad 0,38% 0,81%
Tema broker a.d. , Novi Sad 0,38% 0,49%
Broker Point a.d. , Beograd 0,38% 0,28%
Ecotel a.d. , Beograd 0,34% 0,41%
Pan-broker a.d. Beograd 0,34% 0,54%
Multibroker a.d., Beograd 0,33% 0,43%
Beo monet a.d. , Beograd 0,25% 0,37%

TDK broker a.d. , Cadak 0,23%

0,32%



Fimaks broker a.d. , Beograd 0,21%

KBC broker a.d. , Beograd 0,18%
Erste bank a.d. Novi Sad 0,18%
Imtel trade a.d. , Beograd 0,17%
GT broker a.d. , Beograd 0,12%
B&C Investments a.d. Novi Sad 0,11%
EKSIMBANKA AD BEOGRAD EKSPORT IMPORT 0,10%
Privredna banka a.d. , Beograd 0,09%
Platforma a.d. , Beograd 0,09%
Stivenson DOO Cortanovci 0,08%
AB Invest a.d. , Beograd 0,06%
NBA broker a.d. Beograd 0,06%
Metals banka a.d. , Novi Sad 0,02%
Confidence a.d. , Beograd 0,00%

0,41%
0,39%
0,42%
0,35%
0,21%
0,34%
0,18%
0,10%
0,13%
0,11%
0,11%
0,10%
0,01%
0,00%

Obveznice RS / RS Foreign Currency Savings Bonds

berzanski posrednik/ vrednost prometa/
Belgrade Stock Exchange Member Traded Value
KBC Securities a.d. , Beograd 14,65%
Delta broker a.d. , Beograd 7,90%
Citadel securities a.d. , Beograd 6,29%
Vojvodanska banka a.d. Novi Sad 6,13%
Synergy Capital a.d. , Beograd 5,80%
Raiffeisenbank a.d. , Beograd 5,46%
M&V Investments a.d. , Novi Sad 4,02%
Hypo Alpe-Adria-Securities a.d. , Beograd 3,35%
Komercijalna banka a.d. , Beograd 3,04%
Fima International a.d. , Beograd 2,67%
Alpha bank Srbija a.d. , Beograd 2,43%
Ac - broker a.d. , Beograd 2,19%
Sumadija broker a.d. , Kragujevac 2,11%
First Global Brokers a.d. , Beograd 2,10%
Max-Dill a.d. , Cagak 2,06%
Mediolanum invest a.d. , Beograd 1,86%
Jubmes broker a.d. , Beograd 1,69%
Meridian Invest a.d. , Beograd 1,63%
TrziSte novca a.d. , Beograd 1,59%
AS financial center a.d. , Beograd 1,49%
Ilirika investments a.d. , Beograd 1,36%
Makler invest a.d. , Beograd 1,33%
Convest a.d. , Novi Sad 1,30%
Tandem financial a.d. , Novi Sad 1,14%
Belgrade Independent broker a.d. , Beograd 1,10%
Jorgi¢ broker a.d. , Beograd 1,04%
Dunav Stockbroker a.d. , Beograd 1,04%
Sinteza Invest Group a.d., Beograd 0,97%
Invest broker a.d. , Beograd 0,93%
Energo broker a.d. , Beograd 0,86%
Prospera securities a.d. , Beograd 0,81%
Erste bank a.d. Novi Sad 0,67%
Alco broker a.d. , Beograd 0,63%
Galenika broker a.d. , Beograd 0,52%
Cac&anski nezavisni brokeri a.d., Cagak 0,48%
Darik broker a.d. Catak 0,43%
EKSIMBANKA AD BEOGRAD EKSPORT IMPORT 0,43%
Societe Generale Banka Srbija a.d., Beograd 0,42%
Intercity broker a.d. , Beograd 0,42%
Privredna banka a.d. , Beograd 0,42%
KBC broker a.d. , Beograd 0,41%
Imtel trade a.d. , Beograd 0,40%
Dil broker a.d. , Beograd 0,40%
GT broker a.d. , Beograd 0,39%
Broker Point a.d. , Beograd 0,34%
TDK broker a.d. , Cacak 0,33%
Stivenson DOO Cortanovci 0,32%
Broker Ni$ a.d. , Ni$ 0,31%
Fidelity broker a.d. , Novi Sad 0,27%
Kbk broker a.d., Beograd 0,25%
Euro fineks broker a.d. , Beograd 0,23%
Beopublikum brokerska kuca a.d. , Beograd 0,19%
Sbd broker a.d. , Subotica 0,17%
Bonitet grupa a.d. , Beograd 0,16%
ITM monet a.d. , Beograd 0,16%
East west invest a.d. , Beograd 0,15%
Fimaks broker a.d. , Beograd 0,14%
Tezoro broker a.d. , Beograd 0,14%
Multibroker a.d., Beograd 0,12%
Emissio broker a.d. , Beograd 0,11%
Pan-broker a.d. Beograd 0,06%

Mmk Investments a.d. , Ni$ 0,05%

No.Tr.

broj transakcija/

9,64%
6,71%
5,92%
6,47%
4,49%
5,76%
2,72%
3,77%
3,53%
1,07%
3,38%
1,17%
3,91%
1,17%
2,63%
2,03%
2,36%
2,30%
2,40%
0,49%
1,54%
2,45%
3,11%
0,84%
0,77%
1,92%
1,03%
0,49%
1,34%
1,06%
0,05%
1,22%
0,73%
0,92%
0,75%
0,43%
0,61%
0,53%
0,82%
0,36%
0,67%
0,57%
0,46%
0,51%
0,46%
0,27%
0,28%
0,59%
0,31%
0,50%
0,34%
0,14%
0,17%
0,22%
0,20%
0,24%
0,17%
0,23%
0,25%
0,16%
0,02%
0,14%



Beo monet a.d. , Beograd
Sab Monet a.d. , Beograd
AB Invest a.d. , Beograd
Tema broker a.d. , Novi Sad

Akcije / Shares

vrednost prometa/
Traded Value
11,60%

berzanski posrednik/

Belgrade Stock Exchange Member

M&V Investments a.d. , Novi Sad
Sinteza Invest Group a.d., Beograd
KBC Securities a.d. , Beograd
Prospera securities a.d. , Beograd
Ac - broker a.d. , Beograd

Delta broker a.d. , Beograd

Hypo Alpe-Adria-Securities a.d. , Beograd
Synergy Capital a.d. , Beograd
Jorgi¢ broker a.d. , Beograd
Max-Dill a.d. , Cacak

Intercity broker a.d. , Beograd
Kbk broker a.d., Beograd

Citadel securities a.d. , Beograd
Sab Monet a.d. , Beograd

Darik broker a.d. Cacak

Energo broker a.d. , Beograd

Dil broker a.d. , Beograd
Vojvodanska banka a.d. Novi Sad
Galenika broker a.d. , Beograd
Dunav Stockbroker a.d. , Beograd
Tezoro broker a.d. , Beograd
Bonitet grupa a.d. , Beograd
Societe Generale Banka Srbija a.d., Beograd
Jubmes broker a.d. , Beograd
Tandem financial a.d. , Novi Sad
East west invest a.d. , Beograd
Ilirika investments a.d. , Beograd
Broker Ni$ a.d. , Nis$

Cac&anski nezavisni brokeri a.d., Cagak
Trziste novca a.d. , Beograd

Euro fineks broker a.d. , Beograd
Alco broker a.d. , Beograd
Belgrade Independent broker a.d. , Beograd
Beopublikum brokerska kuca a.d. , Beograd
Emissio broker a.d. , Beograd

Sbd broker a.d. , Subotica
Meridian Invest a.d. , Beograd
Mmk Investments a.d. , Ni$

ITM monet a.d. , Beograd

Tema broker a.d. , Novi Sad

First Global Brokers a.d. , Beograd
Ecotel a.d. , Beograd

Fidelity broker a.d. , Novi Sad
Pan-broker a.d. Beograd
Komercijalna banka a.d. , Beograd
Fima International a.d. , Beograd
Multibroker a.d., Beograd

Broker Point a.d. , Beograd

Invest broker a.d. , Beograd
Makler invest a.d. , Beograd

Beo monet a.d. , Beograd

AS financial center a.d. , Beograd
Convest a.d. , Novi Sad

Fimaks broker a.d. , Beograd
Mediolanum invest a.d. , Beograd
TDK broker a.d. , Cacak
Raiffeisenbank a.d. , Beograd

B&C Investments a.d. Novi Sad
KBC broker a.d. , Beograd
Platforma a.d. , Beograd

Imtel trade a.d. , Beograd

Alpha bank Srbija a.d. , Beograd
Sumadija broker a.d. , Kragujevac
NBA broker a.d. Beograd

AB Invest a.d. , Beograd

GT broker a.d. , Beograd

Erste bank a.d. Novi Sad

Metals banka a.d. , Novi Sad
Stivenson DOO Cortanovci
EKSIMBANKA AD BEOGRAD EKSPORT IMPORT
Privredna banka a.d. , Beograd
Confidence a.d. , Beograd

0,04%
0,04%
0,02%
0,01%

6,83%
6,04%
6,04%
5,90%
5,12%
4,59%
3,88%
3,81%
3,00%
2,77%
2,33%
2,26%
2,08%
2,01%
1,92%
1,74%
1,57%
1,46%
1,38%
1,38%
1,35%
1,11%
1,10%
1,07%
1,03%
1,00%
0,96%
0,91%
0,89%
0,85%
0,84%
0,69%
0,66%
0,64%
0,54%
0,54%
0,52%
0,48%
0,47%
0,46%
0,44%
0,42%
0,41%
0,41%
0,40%
0,39%
0,39%
0,37%
0,34%
0,30%
0,28%
0,27%
0,23%
0,20%
0,20%
0,17%
0,14%
0,12%
0,12%
0,11%
0,08%
0,08%
0,07%
0,07%
0,05%
0,05%
0,03%
0,01%
0,01%
0,00%
0,00%

0,06%
0,09%
0,06%
0,01%

broj transakcija/

No.Tr.

6,08%
6,52%
4,88%
2,44%
7,76%
4,40%
3,92%
2,51%
2,62%
2,47%
3,66%
2,80%
2,72%
1,93%
2,08%
2,86%
0,70%
2,98%
1,55%
2,43%
1,69%
1,39%
1,69%
0,55%
1,35%
1,32%
1,55%
0,76%
0,91%
1,69%
1,55%
1,37%
0,74%
0,77%
0,50%
1,42%
0,43%
0,74%
0,83%
0,67%
0,47%
0,57%
1,00%
0,73%
0,65%
0,35%
0,49%
0,22%
0,69%
0,60%
0,49%
0,20%
0,66%
0,50%
0,43%
0,34%
0,13%
0,47%
0,28%
0,17%
0,27%
0,30%
0,21%
0,13%
0,13%
0,09%
0,12%
0,01%
0,04%
0,02%
0,00%
0,00%






